御  見  積  書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

件名 岸和田青年会議所様｜広報誌デザイン作成
納期 2022年12月31日

支払条件 月末締翌月末払
有効期限 御見積後2週間

合計金額 66,000 円  （税込）

No 1253
見積日 2022年10月22日

ファブラス株式会社
〒547-0027
大阪府大阪市平野区喜連3-7-29
担当：小林 太一

摘要 数量 単位 単価 金額

A4誌面デザイン作成費 4 ページ 15,000 60,000

小計 60,000

消費税 6,000

合計 66,000

備考
【概要】
作業内容：デザイン作成、印刷会社入稿データ作成
納期：12月末日（デザインは11月中旬に９割確定予定）
仕様：展開A3サイズ二つ折りパンフレット カラー両面印刷（A4誌面4ページ）

【お取引にあたって】
・写真素材について、有料素材を使用する場合は別途購入していただく必要がございます。（当社で契約の有料素材については無料でご提供可
能ですので、まずはご相談ください。）
・御見積もりの作業内容はデザイン作成・印刷入稿データ作成になります。ゼロベースの文面作成、写真撮影、イラスト作成は別途費用が発生
いたします。（簡単な文章作成および校正については当社にて柔軟にご対応いたします。）
・修正回数は３回まで無料で対応いたします。４回目以降は画像差し替え・文章調整などの微調整のみ無料で対応いたします。